MEHHIO

17 HOA6pAa 2022 T.

Mnaalwmne nogBo3nMble

HanmeHoBaHve 61toaa

BVWHEIPET OBOLHOM

KapToghenb, CBEKNA, MOPKOBb, OrypLibl KOHE, /lyK, MAc/0 pacT, ropoLUek
KOHe

CYN-NAMwWA JOMALLIHAA

nanwa smdHas, nasp, mMCT, dune Kyp, Boaa NUTbeBasi, MOPKOBb, COMb
logupoBaHHasi, yK, Macno pacT, NeTpyLuka

KAPTO®E/Ib OTBAPHOW

KapTodhenb, Macso CMB, CoMb MOANPOBaHHAs

KOTNETbl PbIBHbIE 3AMEYEHHBIE

rop6yLua cB Mop., BOAA NUTLEBAsI, MAC/0 PacT, Co/b HOAMpOBaHHAs

kKomMmnoTt N3 CMECU CYXO®PYKTOB

BULLUHA CylleHasi, caxap, JIMMOHHasA K1c-Ta, Boga nutbesas

XNEB

xne6

KOH®ETA

KOHpeTb!
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsarop)

3aB. npou3BoACcTBOM (Led-nosap)

eHa,
Bbixop Lé)y@
Oben

50 7,05
250 25,76
200 17,45
70 32,88
200 8,38
50 3,00
15 9,90
104,42
104,42

JE

Baxpywesa E.B

CornacoBaHoO

JvpexTop.

, MKOY Tarapckan COLL

m —

XnMuyeckuin coctaB

Benkn, r Xupbl, 1

04

7,4

3,8

01

11,7
11,7

53

8,4

13,7
13,7

Yrnesogabl, 1

2,7

15,6

311

211

70,5
70,5

/Be3pyknx.O.U/

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKaU1

13

140

216

86

56

511
511



CornacoBaHoO

[vpekTop.
, MKOY Tarapckaa COLWW
171 /Be3pykux.0.N/
17 HoaAGpsa 2022 .
Mnagwwne OB3 obep

XUMnyeckuii coctas SHepre-

HanmeHoBaHue 6nt0ga Bbixog, Lena, T4eckas

pyo. E " y LLeHHOCTb,

enku, r Xwupsbl, 1 Yrneeogapl, 1 kKA
Obepn
BUHEMPET OBOLWHOMN

KapTochenb, cBeKa, MOPKOBb, OrypLibl KOHE, /YK, Macso pacT, ropoLuek 50 7105 0,4 2:7 13

KOHE

CYN-NAMWA JOMALWIHAA

naniia au4yHas, nasp, 1CT, chune Kyp, BoAa NUTbeBasi, MOPKOBb, COMb 250 25,76 7,4 53 15,6 140
iopanpoBaHHasi, fiyk, Maco pacT, neTpyLuka

KAPTO®E/Ib OTBAPHOM

5 200 17,45 3,8 8,4 31,1 216
KapTodpenb, Macno cnme, Cosib MoanpoBaHHasA
KOTNETbl PbIBHbIE 3AMNMEYEHHbLIE 70 32,87
rop6yLua cB Mop., BOAa NuTbeBasl, Macso pacT, Co/b oaypoBaHHasn !
KOMMOT 3 CMECU CYXOPPYKTOB 200 838 01 211 86
BULHSA CylleHas, caxap, /IMMOHHasn KUC-Ta, Boga nutbesas
XNEB 50 3,00 56
xne6
KOH®ETA 15 9,90
KOHpeTb!
WToro 104,41 11,7 13,7 70,5 511
Bcero 104,41 11,7 13,7 70,5 511

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npov3BOACTBOM (LLedp-nosap) / J'yJ Baxpywesa E.B



HanmeHoBaHue 61t04a

CANAT N3 TOPOLLKA
KOHCEPBMPOBAHHOIO

TOpOLLEK KOHe

OMJET HATYPA/IbHbI

Lo, MO/IOKO, MAc/o C/MB

KAKAO C MOJIOKOM CIryYWEHHbIM

Kakao, MOJIOKO Cryll, caxap, BoAa NuTbeBas

XJEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kasibKysiATop)

3aB. Npon3BOACTBOM (LLedh-noBap)

MEHHIO

17 HOAGps 2022 T.

Mnagwwre OB3 3aBTpak

CornacoBsaHo

Oupekrtop.

,  MKOY Tarapckasa COLLI

177 —'

XNMUYecKuin coctaB

Benkun, r Xwupsbl, 1

LeHa,
Bbixo
A pyo.
3aBTpak
50 8,62
150 36,56 0,1
200 13,51 0,9
50 3,00
61,68
61,68

Baxpywesa E.B.

12,1

0,6

12,7
12,7

Yrnesogsbl, 1

01

3,3

3,4
34

/Be3pykux.0.N/

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKau1

109
23

56

188
188



CornacoBaHo

AdnpekTop.
MKOY Tarapckast COLU
j-I ___Ibe3pykux.0.1/

MEHHIO

17 HosAGps 2022 .

Mnapglive
eHa XNMUYECKUIA cocTaB 3Hepre-
HanmeHoBaHune 61t04a Bbixop Lewa, Ttieckas
pyo. Ee v y LLeHHOCTb,
JIKU, T npbl, T rnesoabl, 1 KKan
3aBTpak
CANAT U3 FTOPOLLKA
KOHCEPBMPOBAHHOIO 50 8,66
ropoLlek KoHe
OMJIET HATYPA/IbHbIN 150 36,66 01 121 01 109
A1Uo, MOM0KO, Macro cnme
KAKAO C MOJIOKOM CIYLEHHbIM 200 1301 0.9 0.6 33 23
Kakao, MOJIOKO CryLl, caxap, Boga nutbesas
XNEB 50 3,00 56
xne6
WToro 62,23 1 12,7 34 188
Bcero 62,23 1 12,7 34 188

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoacTBOM (LWed)-nosap) Baxpywesa E.B



CorsiacoBaHo

JnpekTop.
, MMKOY Tarapckas COLL
/Be3pykux.O.U/

MEHHIO

17 HOAGpSA 2022 T.

CTtaplune noaBo3nMble

L|| XUMNYECKUA cocTaB 3Hepre_
eHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHne 61t04a Bbixop,

pyo. E K y LLEHHOCTb,

enikn, r npbl, T rnesoAbl, 1 KKasl
Oobep

BUHETPET OBOUWHOW
KapTothesb, CBeK/a, MOPKOBb, OrypLibl KOHE, MyK, Mac/o pacT, ropoLek 100 14,03 0.8 0.1 5.5 26

KOHe

CYNn-nANWA JOMAWHAA

naniua sudHas, fiasp, MCT, une Kyp, BOAA NUTbeBasl, MOPKOBb, COMb 250 26,11 7,4 5,3 15,6 140
ioaMpoBaHHasi, lyk, Macno pact, NeTpyLIka

KAPTO®E/Nb OTBAPHOM

. 200 17,44 3,8 8,4 31,1 216
KapTO(beJ'lb, Macsno cnme, Cosib nogupoBaHHasA
KOTNETbl PbIBHBIE 3BANEYEHHBIE
N 70 32,81
ropbyLua eB Mop., BOga NUTbeBas, Macso pacT, CoMb oaMpoBaHHast
KOMMNOT N3 CMECU CYXOPPYKTOB
200 8,23 0,1 21,1 86
BULLHA CylleHas, caxap, /IMMOHHas K1c-Ta, Boga nutbesas
XNEB
70 4,20 79
xne6
ANENBCUWH
140 26,75 0,9 0,2 2,2 104
anenbCuH
NToro 129,58 13 14 75,5 651
Bcero 129,58 13 14 75,5 651

Byxrantep (kasibkysiATop)

3aB. nNpom3BoACTBOM (LLed)-nosap) Baxpywesa E.B



CornacoBaHo

AnpexTop.

. MKOY Tarapckas COLL

)

/Be3pykunx.O.U/

MEHHIO

17 HoaGpsa 2022 .

OcHOBHOEe

HanmeHoBaHue 6t04a

3aBTpak

CANAT 13 TOPOLWKA KOHCEPBMPOBAHHOIO

ropoLuek KoHe

OMJIET HATYPA/IbHbIN

AliLo, MOMOKO, Macno cnve

KAKAO C MOJIOKOM CIYWEHHbIM

Kakao, MOJIOKO CryL, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6

nToro

Ob6ep
BVMHEIPET OBOLLHOW

KapTohe b, CBEK/A, MOPKOBb, /lyK, FOPOLLEK KOHE

CYN-NAMwWA JOMALIHAA

naniia suyHas, Kypbl , Boga NuTbeBasi, MOPKOBb, COJb MOAVPOBaHHas, NyK,
yKpon, neTpyLika

KAPTO®E/Ib OTBAPHOW

KapToghenb, Macno c/vB, conb NOAMPOBaHHas

KOTNETbl PbIBHbIE 3AMNEYEHHbIE

rop6yLua cB Mop., BOAA MUTbEBAsi, COJb NOAMPOBAHHAS

KOMMOT N3 CMECWN CYXO®PPYKTOB

BULLUHA CyllleHas, Caxap, Boda NnuTbeBas

XNEB

xne6

NToro

3aB. Npov3BOACTBOM (LLed-nosap)

Bbixop

50

150
200

50

100
250
200

70

200

50

Llena, py6.

9,50

36,70
13,60

3,00

62,80

14,00
20,00
17,50
35,60

7,40

3,00

97,50

Baxpywesa



HanmeHoBaHMe 6nt04a

CANAT N3 TOPO LW KA
KOHCEPBUWPOBAHHOTO
ropoLuek KoHe

OMNET HATYPA/NIbHbIN
AlLo, MOOKO, Macso Cnve

KAKAO C MONOKOM CIrYWEHHbBIM
Kakao, MOJIOKO Crylll, caxap, Bofa nuTbeBas
XNEB

xne6

NMPAHWK

NPSAHUK

NMEYEHDbBE

neyeHbe

NToro
Bcero

Byxrantep (Kasibkynsitop)

3aB. NpPov3BOACTBOM (LLed)-nosap)

CornnacoBaHo

AvpekTop.
MKQOY Tarapckaa COL
/7 /Be3pykux.0.1/
17 Hos6pa 2022 T.
Crapwue
XnmMuyeckuin cocrtas SHepre-
B LleHa, Tn4yeckasa
bIX0A pyo6. y LLEHHOCTb,
Benkn, r XXupbl, © rnesoibl, r KKan
3aBTpak
50 8,63
150 36,58 0,1 12,1 0,1 109
200 13,59 0,9 0,6 3,3 23
50 3,00 56
23 2,89
28 3,65
68,34 1 12,7 3,4 188
68,34 1 12,7 3,4 188

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHMe 671t00a

CANAT N3 TOPOLLKA
KOHCEPBMPOBAHHOIO

ropoLlek KkoHe

OMJIET HATYPA/IbHbIN

Ao, MOMOKO, Macso C/MB

KAKAO C MOJIOKOM CIryYWEHHbIM

Kakao, MOJIOKO Cryu, caxap, Boga nutbeBas

XNEB

xne6

MPAHUK

MPSHYK

MEYEHLE

neyeHoe
NToro
Bcero

Byxrantep (KasibKyniTop)

3aB. Npon3BOACTBOM (LUedd-nosap)

CorniacoBaHo

JvipekTop.
y» MKOY Tarapckasa COLL
77" /be3pyknx.O0.N/
17 HosAGps 2022 .
Crapwwue OB3 3aBTpak
XyMunueckuin coctaB SHepre-
BLIXO LeHa, Thyeckas
A py6. LLeHHOCTb,
Benku, r XXupsbl, 1 Yrneesoabl, r KKaUT
3aBTpak
50 8,64
150 36,60 0,1 121 0,1 109
200 13,71 1 0,6 3,3 23
50 3,00 56
23 2,96
28 3,66
68,56 11 12,7 34 188
68,56 11 12,7 34 188

17 1/ Baxpywesa E.B



HanmeHoBaHue 61t04a

BUHEIMPET OBOLLHOM

KapToghenb, CBEKNa, MOPKOBb, OTypLibl KOHE, /lyK, Mac/o pacT, ropoLlek
KOHE

CYN-NAMwWA JOMALLIHAA

nanwa sinyHas, nasp, UCT, cnne Kyp, Boga NUTLEBAs, MOPKOBb, COMb
ioanpoBaHHasi, nyK, Macso pacT, neTpyLuka

KAPTO®E/NIb OTBAPHOW

KapTothenb, Macno c/mB, conb HoAMpoBaHHas

KOTNETbI PbIBHbIE 3AMEYEHHBIE

rop6yLua cB Mop., BoAa N1TbeBasi, Macno pacT, Co/b MOAMpPOBaHHas

KOMIMOT N3 CMECU CYXO®PPYKTOB

BULLHA CylleHas, caxap, IMMOHHas KUC-Ta, BoAda nutbesas

XNEB

xne6

ANENBbCNH

anenbCuH
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsarop)

3aB. npon3BoAcTBOM (LLed-nosap)

MEHHIO

17 Hoab6psa 2022 .

Crapwwme OB3 obep

eHa,
Bbixop, L:')yﬁ_
Obepn

100 11,37
250 22,42
200 17,38
70 32,88
200 5,80
70 4,20
140 26,72
120,75
120,75

(<

CornacoBaHoO

AOnpekrtop.

y MKOY Tarapckaa COLW
PR /Be3pykux.0.nN/

XUMUNUYecKuin coctas

Benkn, r Xwupbl, 1

0,7

3,8

01

0,9

12,5
12,5

0,1

53

8,4

0,2

14
14

Yrnesogsbl, 1

53

13,8

31,1

211

2,2

73,5
73,5

OHepre-
Tnyeckas
LLEHHOCTb,

KKasl

25

130

216

86
79

103

639
639



