# **МЕНЮ** 17 ноября 2022 г.

### Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	мический	Энерге- тическая		
Паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	C	Обед					
ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ картофель, свекла, морковь, огурцы конс, лук, масло раст, горошек конс	50	7,05	0,4		2,7	13	
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ лапша яичная, лавр. лист, филе кур, вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, масло раст, петрушка	250	25,76	7,4	5,3	15,6	140	
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив, соль йодированная	200	17,45	3,8	8,4	31,1	216	
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ горбуша св мор., вода питьевая, масло раст, соль йодированная	70	32,88					
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ вишня сушеная, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	8,38	0,1		21,1	86	
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56	
КОНФЕТА конфеты	15	9,90					
Итого		104,42	11,7	13,7	70,5	511	
Всего		104,42	11,7	13,7	70,5	511	

Бухгалтер (калькулятор)	hor	
Зав. производством (шеф-повар)	D	Вахрушева Е.В.

# **МЕНЮ** 17 ноября 2022 г.

### Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Химический состав			
паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Белки, г Жиры, г Углево		ценность, ккал	
Обед							
ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ картофель, свекла, морковь, огурцы конс, лук, масло раст, горошек конс	50	7,05	0,4		2,7	13	
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ  лапша яичная, лавр. лист, филе кур, вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, масло раст, петрушка	250	25,76	7,4	5,3	15,6	140	
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив, соль йодированная	200	17,45	3,8	8,4	31,1	216	
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ горбуша св мор., вода питьевая, масло раст, соль йодированная	70	32,87					
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ вишня сушеная, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	8,38	0,1		21,1	86	
XJE6	50	3,00				56	
КОНФЕТА конфеты	15	9,90					
Итого		104,41	11,7	13,7	70,5	511	
Bcero		104,41	11,7	13,7	70,5	511	

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Вахрушева Е.В.

)

#### Согласовано

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

#### **МЕНЮ**

17 ноября 2022 г.

#### Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	мический	состав	Энерге- тическая	
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	3a	втрак				1	
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО	50	8,62					
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	150	36,56	0,1	12,1	0,1	109	
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	13,51	0,9	0,6	3,3	23	
<b>ХЛЕБ</b> хлеб	50	3,00				56	
Итого		61,68	1	12,7	3,4	188	
Всего		61,68	1	12,7	3,4	188	

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Вахрушева Е.В.

T

## **МЕНЮ** 17 ноября 2022 г.

#### Младшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая	
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
Завтрак							
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО горошек конс	50	8,66					
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	150	36,66	0,1	12,1	0,1	109	
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	13,91	0,9	0,6	3,3	23	
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56	
Итого		62,23	1	12,7	3,4	188	
Bcero		62,23	1	12,7	3,4	188	

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

### **МЕНЮ** 17 ноября 2022 г.

### Старшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	мический	Энерге- тическая	
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ картофель, свекла, морковь, огурцы конс, лук, масло раст, горошек конс	100	14,03	0,8	0,1	5,5	26
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ  лапша яичная, лавр. лист, филе кур. вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, маспо раст, петрушка	250	26,11	7,4	5,3	15,6	140
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив, соль йодированная	200	17,44	3,8	8,4	31,1	216
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ горбуша св мор., вода питьевая, масло раст, соль йодированная	70	32,81				
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ вишня сушеная, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	8,23	0,1		21,1	86
XJEP xuec	70	4,20				79
АПЕЛЬСИН зпельсин	140	26,75	0,9	0,2	2,2	104
Итого		129,58	13	14	75,5	651
Bcero		129,58	13	14	75,5	651

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

#### Согласовано

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

## **МЕНЮ** 17 ноября 2022 г.

#### Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак		
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО	50	9,50
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	150	36,70
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	13,60
<b>ХЛЕБ</b> хлеб	50	3,00
Итого <b>Обед</b>		62,80
ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ картофель, свекла, морковь, лук, горошек конс	100	14,00
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ  лапша яичная, куры , вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук,  укроп, петрушка	250	20,00
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив, соль йодированная	200	17,50
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ горбуша св мор., вода питьевая, соль йодированная	70	35,60
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ вишня сушеная, сахар, вода питьевая	200	7,40
XJEE xne6	50	3,00
Итого		97,50

Зав. производством (шеф-повар)

M

Вахрушева

# **МЕНЮ** 17 ноября 2022 г.

### Старшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая	
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
Завтрак							
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО горошек конс	50	8,63			+		
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	150	36,58	0,1	12,1	0,1	109	
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	13,59	0,9	0,6	3,3	23	
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56	
ПРЯНИК пряник	23	2,89			1		
ПЕЧЕНЬЕ	28	3,65					
Итого		68,34	1	12,7	3,4	188	
Всего		68,34	1	12,7	3,4	188	

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

### **МЕНЮ**

17 ноября 2022 г.

### Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	P. Wes	Цена,	Хи	мический	состав	Энерге- тическая	
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	3a	втрак					
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО горошек конс	50	8,64					
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	150	36,60	0,1	12,1	0,1	109	
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко стущ, сахар, вода питьевая	200	13,71	1	0,6	3,3	23	
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56	
ПРЯНИК пряник	23	2,96				-	
ПЕЧЕНЬЕ	28	3,66			19.		
Итого		68,56	1,1	12,7	3,4	188	
Всего		68,56	1,1	12,7	3,4	188	

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

# **МЕНЮ** 17 ноября 2022 г.

### Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая	
паименование олюда	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	C	Обед					
ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ картофель, свекла, морковь, огурцы конс, лук, масло раст, горошек конс	100	11,37	0,7	0,1	5,3	25	
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ  лапша яичная, лавр. лист, филе кур, вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, масло раст, петрушка	250	22,42	7	5,3	13,8	130	
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив, соль йодированная	200	17,38	3,8	8,4	31,1	216	
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ горбуша св мор., вода питьевая, масло раст, соль йодированная	70	32,88					
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ вишня сушеная, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	5,80	0,1		21,1	86	
ХЛЕБ хлеб	70	4,20			0	79	
АПЕЛЬСИН апельсин	140	26,72	0,9	0,2	2,2	103	
Итого		120,75	12,5	14	73,5	639	
Bcero		120,75	12,5	14	73,5	639	

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)